
 1 

39. schůze rady města konaná dne 2.12.2015 

Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Kontrola úkolů 

Svazek vodovodů a kanalizací – prodej a nabytí pozemků – přehledná mapa 

RM byla předložena k usnesení rady č. 14/R37 ze dne 4.11.2015 přehledná mapa 

s vyznačenými pozemky, kterých se mají převody týkat. 

 

Hlavní zprávy 

Smlouva o zajištění školení strážníků 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zajištění školení strážníků mezi Statutárním městem 

Brno – Městskou policií Brno, IČO 44992785, jako poskytovatelem, a městem 

Ivančice jako objednavatelem pro rok 2016. Hrazeno bude z rozpočtu městské 

policie pro rok 2016. 

 

Nový software pro zálohování 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje nákup licencí produktu Veeam Backup Essentials Enterprise od 

firmy C SYSTEM CZ a.s., Brno, IČO 27675645, za cenu 126 506,- Kč vč. DPH. 

Vybíráno bylo ze 3 nabídek. Hrazeno bude z rozpočtu odboru informačních 

systémů. 

 

Přidělení zakázky – výkon technického dozoru investora a koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a schválení rámcové smlouvy 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

schvaluje přidělení zakázky – výkon technického dozoru investora a 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci Ing. Petru Řídkému, 

Novosady 622/27, 664 48 Moravany, IČO 03561569, za cenu 16 500,- Kč. 

Zhotovitel není plátce DPH. Současně RM schvaluje rámcovou smlouvu. Bude 

hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

Hodnoceno bylo všech osm podaných nabídek. 

 

Doplnění plánu zimní údržby místních komunikací na rok 2015-2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje doplnění Přílohy P1 a P3  Plánu zimní údržby místních komunikací 

na období 2015/2016 v Ivančicích, k.ú. Ivančice, Kounické Předměstí, 

Letkovice, Alexovice, Němčice, Řeznovice, Hrubšice a Budkovice. 

 

Stavební úpravy kapličky v Letkovicích Na Návsi – otočení části objektu 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. RM ukládá odboru investic, správy majetku a 

právnímu zajistit od projektanta situační nákres otočené kapličky a na jeho 

základě předběžná stanoviska ze strany Národního památkového ústavu a Policie 

ČR.  

 

Zřízení věcného břemene průchodu a průjezdu – areál Neslovice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí informaci odboru investic, správy majetku a právního ve věci 

průchodu a průjezdu k nemovitostem města v areálu Neslovice (Knížecí les) a 

ukládá tomuto odboru zahájit jednání o zřízení věcného břemene – práva 

průchodu a průjezdu s příslušnými vlastníky dotčených nemovitostí. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice,K/3080/1,D…: 

kab.přip.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu 

„Ivančice,K/3080/1,D…: kab.přip.nn“. Oprávněným z věcného břemene je E.ON 

Distribuce, a.s., České Budějovice, IČO 28085400. Úhrada za zřízení věcného 

břemene činí 1 000,- Kč + 21 % DPH. 



 2 

 

Souhlas k oplocení části pozemku p.č. ZE 1614 v k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM uděluje K., bytem Ivančice, …, souhlas k oplocení části pozemku p.č. ZE 

1614 v k.ú. Němčice u Ivančic dle předloženého nákresu za následujících 

podmínek: 

- sloup č. 23 venkovního vedení NN Němčice bude pro E.ON přístupný trvale 

neuzamknutou brankou umístěnou ve vzdálenosti cca 1 m od sloupu. 

Stavbou plotu nesmí dojít k porušení linie stávajících předzahrádek. 

 

Souhlas k oplocení části pozemku p.č. 118 v k.ú. Němčice u Ivančic 

U s n e s e n í : 

RM uděluje J., bytem v Ivančicích, …, souhlas k výstavbě oplocení části 

pozemku p.č. 118 v k.ú. Němčice u Ivančic dle předloženého snímku mapy. 

Souhlas je udělován za vlastníka sousedních pozemků p.č. 116 a 1621/13 v k.ú. 

Němčice u Ivančic. 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o odběru vody – p. M. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o odběru vody uzavřené dne 22.4.2013 mezi 

městem Ivančice, IČO 00281859, a M., nar. .., bytem v Ivančicích, … Dodatkem 

se tato smlouva prodlužuje do 30.4.2021. 

 

Vzájemné zřízení věcných břemen – p. M. 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit: 

- bezúplatné zřízení věcného břemene – práva vstupu a vjezdu na pozemek 

p.č. 9/1 v k.ú. Ivančice za účelem provádění oprav a údržby domu č.e. 

1611 na pozemku st. 1591 v k.ú. Ivančice. Oprávněným z věcného břemene 

bude M., nar. .., bytem v Ivančicích, … 

- bezúplatné zřízení věcného břemene – práva průchodu a průjezdu přes 

pozemky p.č. 10 a 9/2 v k.ú. Ivančice na pozemek p.č. 9/1 v k.ú. 

Ivančice. Oprávněným z věcného břemene bude město Ivančice, IČO 

00281859. 

 

Záměr nabytí pozemku p.č. 408/2 v k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí pozemku p.č. 408/2 – ost. 

plocha, ost. kom. o výměře 1 398 m2 v k.ú. Alexovice. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. ZE 237/1 v k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. ZE 

237/1 o výměře cca 160 m2 v k.ú. Hrubšice podle předloženého snímku mapy. 

 

Záměr nabytí domu č.p. 61 v Řeznovicích 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. RM ukládá odboru investic, správy majetku a 

právnímu zjistit záměry SÚS v dané lokalitě a zjistit přibližnou cenu uvedené 

nemovitosti. 

 

Záměr prodeje pozemku st. 329/20, jehož součástí je dům če. 1418 a pozemku st. 

329/19 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstva schválit záměr prodeje pozemku st. 329/20 o 

výměře 128 m2, jehož součástí je dům če. 1418, a pozemku st. 329/19 v k.ú. 

Ivančice. 

 

Záměr prodeje id. 6/32 pozemku p.č. 2598/6 v k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje id. 6/32 pozemku 

p.č.  2598/6 o výměře 54 m2, ostatní plocha, k.ú. Kounické Předměstí. 



 3 

 

 

Smlouva o nájmu pozemků a výpůjčce movitých věcí – SITA CZ, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Smlouvy  o nájmu části pozemku p.č. 2782/10 o výměře 631 

m2 a p.č. 278/11 o výměře 1262 m2, k.ú. Kounické Předměstí, a o výpůjčce 

movitých věcí – stavební buňka inv. č. 414 a 8 ks UNIMO buněk, inv. č. 397, 

mezi městem Ivančice a SITA CZ, a.s., Španělská 1073/10, 120 00  Praha 2, IČO 

25638955, za účelem provozování sběrného odpadního dvoru, za nájemné ve výši 

2 Kč/m2/rok. Nájemné bude každoročně zvyšováno o státem přiznanou míru 

inflace. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice, Pod 

Rénou, Š…, kabel NN“ 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu.  

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu řešit věc souběžně 

s úpravou vlastnických práv k částem pozemků pod místními komunikacemi v dané 

lokalitě. 

 

Žádost o poskytnutí dotace na upgrade automatizovaného knihovního systému 

Clavius 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Žádost o poskytnutí dotace na upgrade automatizovaného knihovního 

systému Clavius z formátu UNIMARC na MARC21. 

 

Aktualizace směrnic k zajištění úplnosti a průkaznosti vedení účetnictví a 

systému finanční kontroly 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje aktualizaci směrnic č. 3/2015 -  č. 14/2015 k zajištění úplnosti 

a průkaznosti vedení účetnictví a systému finanční kontroly; účinnost dnem 

3.12.2015. 

 

Předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru – ZŠ V. Menšíka Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice v  souladu se zákonem                     

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 37b, ve znění 

pozdějších předpisů předchozí souhlas k přijetí věcných sponzorských darů od 

dárců: 

Zemědělské potřeby Zeus Ivančice – výtvarné pomůcky v hodnotě 644,-  Kč, 

Stavebniny Ivančice – potřeby na výrobky na vánoční jarmark v hodnotě 2 000,- 

Kč, 

Kuchyňské potřeby Ivančice – dárkové předměty na vánoční jarmark v hodnotě 

2 000,- Kč, 

RUPOS, spol. s r. o. Ivančice – reklamní a upomínkové předměty v hodnotě       

3 600,-  Kč. 

 

Vyhlášení ředitelského volna 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v Základní škole T. G. Masaryka 

Ivančice a v Základní škole V. Menšíka Ivančice ve dnech 21. a 22. 12. 2015, a 

to z  provozních důvodů, kdy bude prováděna v  ZŠ TGM rekonstrukce tělocvičny 

a nátěrů dveří a v ZŠ V. Menšíka rekonstrukce elektroinstalace a 

zabezpečovacího systému. 

 

Schválení odpisových plánů pro rok 2016 příspěvkových organizací města 

Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, § 31 písm. a), schvaluje odpisové plány pro rok 2016 příspěvkových 

organizací města Ivančice. 

 

 



 4 

Dodatečné stavební práce – Rekonstrukce Besedního domu v Ivančicích – 1. etapa 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou TOVOSTAV s.r.o., se 

sídlem Pod Hrádkem 56/16, 682 01 Vyškov, IČO 24845671, na akci „Rekonstrukce 

Besedního domu v Ivančicích – 1. etapa“. V důsledku dodatečných stavebních 

prací, které se vyskytly při provádění díla a které zadavatel nemohl 

předvídat, se celková cena díla navyšuje  o 62 000,- Kč bez DPH. Navýšení ceny 

díla tvoří 3 % z celkové ceny akce. Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu 

odboru investic, správy majetku a právního. 

 

Smlouva o zajištění výkonu ambulantní služby v denním stacionáři městem 

Ivančice pro město Oslavany a o poskytování dotace městu Ivančice na zajištění 

výkonu služby v denním stacionáři 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu ke schválení Smlouvu o zajištění výkonu 

ambulantní služby v denním stacionáři mezi městem Ivančice a městem Oslavany 

pro občany města Oslavany a o poskytování dotace městem Oslavany městu 

Ivančice na zajištění výkonu služby v denním stacionáři. 

 

Smlouva o zajištění výkonu pečovatelské služby městem Ivančice pro obec Nové 

Bránice a o poskytování dotace městu Ivančice na zajištění výkonu pečovatelské 

služby 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu ke schválení Smlouvu o zajištění výkonu 

pečovatelské služby mezi městem Ivančice a obcí Nové Bránice pro občany obce 

Nové Bránice a o poskytování dotace obcí Nové Bránice městu Ivančice na 

zajištění výkonu pečovatelské služby. 

 

Smlouva o zajištění výkonu ambulantní služby v denním stacionáři městem 

Ivančice pro obec Neslovice a o poskytování dotace městu Ivančice na zajištění 

výkonu služby v denním stacionáři 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu ke schválení Smlouvu o zajištění výkonu 

ambulantní služby v denním stacionáři mezi městem Ivančice a obcí Neslovice 

pro občany obce Neslovice a o poskytování dotace obcí Neslovice městu Ivančice 

na zajištění výkonu služby v denním stacionáři. 

 

Smlouva o výpůjčce kontejnerů na separovaný odpad 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. OS201520000203 ev. č. 20/0500 včetně příloh 

č. 1 a č. 4 se společností EKO-KOM a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, 

IČO 25134701, jejímž předmětem je výpůjčka kontejnerů na separovaný odpad. 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s firmou Urbania s.r.o. na akci „Pasport 

dopravního značení a komunikací v Ivančicích“ - úprava doby plnění 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo s firmou Urbania s.r.o., Hlavní 

21, 664 48 Moravany, IČO 26242826, na akci „Pasport dopravního značení a 

komunikací v Ivančicích“, kterým se v důsledku připravované změny legislativy 

upravuje doba plnění; cena díla se nemění.  

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo s firmou Porr a.s. na akci „Rekonstrukce místní 

komunikace v Budkovicích“ – vícepráce 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke ke Smlouvě o dílo s firmou Porr a.s., IČO 

43005560, na akci „Rekonstrukce místní komunikace v  Budkovicích“. V důsledku 

dodatečných stavebních prací, které se vyskytly při provádění díla a které 

zadavatel nemohl předvídat, se celková cena díla navyšuje o 160 635,- Kč bez 

DPH. Navýšení ceny díla o vícepráce tvoří 14,3 %  z celkové ceny akce. Bude 

hrazeno ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

Následně odbor investic, správy majetku a právní uplatní nárok na náhradu vůči 

projektantovi. 

 

 



 5 

Nájem 2 ks parkovacích automatů v centru města 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje nájem 2 ks parkovacích automatů v centru města Ivančice na 

náměstích Palackého a Komenského. 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu připravit právní rámec 

používání a kontroly automatů ve spolupráci s odborem správních činností a 

městskou policií;  po jeho schválení v RM předloží odbor investic, správy 

majetku a právní ke schválení smlouvu o pronájmu automatů.  

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru odpadu z obalů – EKO-KOM, 

a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru odpadu 

z obalů uzavřené dne 2.7.2014 se společností EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 

1685/17, 140 21 Praha 4, IČO 25134701, a ukládá tímto odboru životního 

prostředí zajištění podpisu tohoto dodatku u společnosti EKO-KOM, a.s., a 

zajištění podpisu přijetí pověření firmou SITA CZ, a.s. 

 

Souhlas vlastníka dotčené komunikace k osazení stálého dopravního značení B11 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje umístění stálého dopravního značení B11 na účelové komunikaci od 

mostu na Rénu k malé vodní elektrárně. RM ukládá odboru investic, správy 

majetku a právnímu zajistit vypracování příslušných podkladů odsouhlasených 

Policií ČR, stanovení dopravního značení a jeho instalaci. Akce bude hrazena z 

rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního. 

 

Doplnění usnesení rady č. 14/R37 ze dne 4.11.2015 – prodej a nabytí pozemků – 

Svazek vodovodů a kanalizací 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje doplnění usnesení rady  č. 14/R37, ze dne 4.11.2015, odst. 1 o 

pátou a šestou odrážku takto: 

- pozemek p.č. 198/2 – ost. plocha o výměře 54 m2 v k.ú. Ivančice, 

- pozemek p.č. ZE 198/2 o výměře 149 m2 v k.ú. Ivančice. 

RM schvaluje doplnění usnesení rady č. 14/R37, ze dne 4.11.2015, odst. 2 tak, 

že se přidávají pozemky p.č. 2442/9 – ost. plocha o výměře 144 m2 a p.č. 

2438/9 – ost. plocha o výměře 792 m2 v k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Občanské sdružení zdravotně postižených – žádost o finanční podporu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč Občanskému sdružení 

zdravotně postižených, Ivančice, IČO 22867422. Bude hrazeno z rezervy rady. RM 

současně schvaluje příslušnou smlouvu o poskytnutí dotace.  

 

Veřejnoprávní smlouva – výkon sociálně-právní ochrany dětí – obec Kupařovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy dle § 63 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, ve znění pozdějších předpisů, na výkon sociálně-právní ochrany dětí 

s obcí Kupařovice. 

 

Přidělení zakázky „Zajištění poskytování sociální služby  - sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi v rámci správního obvodu ORP Ivančice“ a 

schválení rámcové smlouvy 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

schvaluje přidělení zakázky – „Zajištění poskytování sociální služby - 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v rámci správního obvodu ORP 

Ivančice“  Sdružení  SOS  dětských  vesniček, U Prašného mostu 50/4, 119 00 

Praha, IČO 00407933, za cenu 300,- Kč/hod., zhotovitel není plátce DPH. 

Současně RM schvaluje rámcovou smlouvu. Bude hrazeno z účelově vázané 

neinvestiční dotace z MPSV ČR na výkon sociálně-právní ochrany dětí.  

Hodnocena byla jedna nabídka. 

 

 



 6 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy bývalé MŠ Komenského 

nám. 7 v Ivančicích“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy bývalé MŠ 

Komenského nám. 7 v Ivančicích“ uzavřené dne 31.3.2015 se společností Baumat, 

spol. s r.o., Kabátníkova 2, 602 00  Brno, IČO 48529753, kterým se upravuje 

forma zajištění práv města. 

 

Moravský rybářský svaz, MO Ivančice - žádost o změnu účelu poskytnuté dotace 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje registrovanému spolku Moravský rybářský svaz, MO Ivančice, IČO 

00546852, změnu účelu dotace poskytnuté pro rok 2015. 

 

Ukončení Smlouvy č. 120110380 o nájmu pozemku; záměr pronájmu části pozemku 

p.č. ZE 2694/1 v k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje ukončení Smlouvy č. 120110380 uzavřené dne 27.9.2011 mezi městem 

jako pronajímatelem a S., nar. .., bytem v Ivančicích, …, dohodou 

k 31.12.2015. 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. ZE 2694/1 v k.ú. Řeznovice 

o výměře cca 250 m2 dle předložené mapy.  

 

Nákup helia na akci „Vypouštění balonků“ na Palackého náměstí v Ivančicích dne 

4.12.2015p 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje nákup helia za 9 970,- Kč vč. DPH od Lindy Měrkové, Ivančice, IČO 

74262050, za účelem pořádání akce „Vypouštění balonků“ na Palackého náměstí 

v Ivančicích dne 4.12.2015.  Hrazeno bude z rezervy rady. 

 

Vyjádření k odstranění stavby na ulici Jana Schwarze 25 

U s n e s e n í : 

RM jako vlastník sousední nemovitosti souhlasí s odstraněním stavby rodinného 

domu na ulici Jana Schwarze č.p. 25 – vlastník V. 

 

Muzikální ohňostroj dne 1.1.2016 na Palackého náměstí v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pořádání muzikálního ohňostroje dne 1.1.2016 ve 20.00 hodin 

v Ivančicích na Palackého náměstí. Provedení ohňostroje zajistí  Bach Pham, 

Ivančice, IČO 87989247, za cenu 10 000,- Kč. vč. DPH. Hrazeno bude z rezervy 

rady. 

 

Zřízení 1 pracovní pozice v odboru investic, správy majetku a právním 

U s n e s e n í : 

RM dle § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném 

znění, schvaluje zřízení 1 pracovní pozice  v odboru investic, správy majetku 

a právním Městského úřadu Ivančice – manažer rozvoje města, asistent vedoucího 

odboru; celkový počet  zaměstnanců zařazených do odboru investic, správy 

majetku a právního  s účinností od  1.1.2016 tedy 25, celkový počet 

zaměstnanců zařazených do Městského úřadu Ivančice = 94. 

Na obsazení zřízené pozice bude neprodleně vyhlášeno příslušné výběrové 

řízení. 

 

 

Pověření místostarosty Ing. Sládka k jednání ve věci záměru plánované výstavy 

Četnictví v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM pověřuje místostarostu Ing. Romana Sládka k jednání s Jihomoravským krajem 

jako zřizovatelem Muzea Brněnska ve věci záměru plánované výstavy Četnictví 

v Ivančicích. 

 

 



 7 

Smlouva s vlastníkem pozemků o podmínkách zřízení stavby – Vodovod Biskoupky 

U s n e s e n í : 

RM v návaznosti na usnesení rady č. 24/R34 ze dne 7.10.2015 a č. 35/R38  ze 

dne 18.11.2015 schvaluje předložený text Smlouvy s vlastníkem pozemků 

o podmínkách zřízení stavby mezi městem Ivančice jako vlastníkem pozemků 

v k.ú. Hrubšice a Svazkem vodovodů a kanalizací Ivančice jako investorem akce 

Vodovod Biskoupky. 

 

Schválení smluv v návaznosti na provedenou analýzu pojistného trhu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 4  k pojistné smlouvě č. 7720859597 u pojišťovny 

Kooperativa -pojištění majetku a odpovědnosti města Ivančice za 206 979,- 

Kč/rok, Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 7720859597 u pojišťovny Kooperativa 

- pojištěn areál města za 1 760,- Kč/rok a Smlouvu č. 736736965 – na pojištění 

vozu Fiat Ducato u pojišťovny Allianz za 15 489,- Kč/rok. Smlouvy byly 

vytvořeny dle odsouhlasených návrhů vyplývajících z analýz vypracovaných 

pojišťovacím makléřem EZ INVEST.  


